



POLSKA KORPORACJA MENEDŻERÓW SPORTU

02-511 Warszawa, ul. Merliniego 2 tel. Szkolenia 608- 430-111, fax: 22 854 00 01; NIP 113-14-60-659;
REGON 011123168; Konto bankowe: nr 55 1560 0013 2447 0805 1505 0001

www.pkmssport.com; biuro@pkmssport.com

Warszawa 1 lipca 2016 r.

Szanowni Państwo!

Polska Korporacja Menedżerów Sportu (PKMS) - członek Polskiego Komitetu Olimpijskiego (PKOl.) oraz European Association For Sport Management – (EASM - Europejskie Stowarzyszenie Zarządzania Sportem) – od 20 lat, jako pierwsze w Polsce, stowarzyszenie kultury fizycznej prowadzi kształcenie w dziedzinie edukacji menedżerskiej.

W nadchodzącym roku akademickim PKMS podejmuje uruchomienie kolejnego, cyklu edukacji menedżerskiej w postaci:

- kursu (*dla osób ze średnim wykształceniem*)
- i studiów podyplomowych (*dla osób posiadających, co najmniej ukończone studia licencjackie*), które organizujemy wspólnie z Akademią Humanistyczno – Ekonomiczną w Łodzi, w celu uzyskania tytułu zawodowego i dyplomu:

MENEDŻER SPORTU I REKREACJI

Szkolenie przeznaczone jest dla osób legitymujących się **minimum średnim wykształceniem** i funkcjonujących zawodowo lub planujących działalność profesjonalną względnie społeczną (wolontariacką) w takich jednostkach kultury fizycznej, sportu i rekreacji, jak: departamenty i wydziały ministerstwa sportu i turystyki; urzędy marszałkowskie; urzędy miast i gmin; centralne, okręgowe i wojewódzkie związki i stowarzyszenia sportowe; regionalne federacje sportu; kluby sportowo-rekreacyjne; ośrodki sportu i rekreacji; ogniska TKKF; kluby fitness i siłownie; komunalne obiekty sportowe; hale, pływalnie i boiska piłkarskie a także wielofunkcyjne obiekty sportowo-rekreacyjne typu „ORLIK” itp.

Program edukacyjny realizowany będzie **w sześciu 2-dniowych zjazdach weekendowych**, na których zrealizowany zostanie cykl ok. 70 jednostek dydaktycznych w postaci wprowadzających wykładów w zakresie wiedzy obejmującej takie zagadnienia jak: *europański system sportu; system kultury fizycznej w Polsce; zarządzanie instytucjami sportowo-rekreacyjnymi; marketing w systemie kultury fizycznej; organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych; negocjacje, erystyka i etyka w sporcie; zarządzanie obiektami sportowymi; zarządzanie finansami w kulturze fizycznej a także organizatoryka oraz protokół, ceremoniał i etykieta sportowa*. Pozostały materiał programowy szacowany na ok. 200 godz. realizowany będzie przez uczestników w formie samokształcenia ukierunkowanego tj.: nauki własnej i e-learningu realizowanego na podstawie sylabusów przedmiotowych opracowanych przez kadrę dydaktyczną i dostarczonych słuchaczom wraz z kpl. ok. 20 podręczników z serii „Biblioteka Menedżera Sportu”, które będzie można wypożyczyć bądź zakupić.

Niezależnie od powyższego, wymagana będzie od wszystkich uczestników szkolenia frekwencja na wszystkich zajęciach programowych na poziomie minimum 90% oraz dokonanie przedmiotowych egzaminów bądź zaliczeń.

Terminy sesji kursu/studiów podyplomowych w 2016r:

I sesja inauguracyjna-	8-9 X.br.
II sesja -	22-23. X;
III sesja -	5-6.XI;
IV sesja –	7-8.XI.

Zajęcia odbywać będą się w Warszawie (miejsce i godziny rozpoczęcia zajęć zostaną podane w terminie późniejszym).

Koszt całego szkolenia (bez zakupu podręczników) wyniesie - 1.400,-Zł i płatne będzie przelewem na konto PKMS w 2 równych ratach po 700 zł:

- przed rozpoczęciem I sesji (nie później niż 7 dni)
- oraz przed rozpoczęciem III sesją (nie później niż 7 dni)

Dla osób, które z jakichś względów nie będą na wszystkich zajęciach programowych, zostanie zorganizowana dodatkowa sesja uzupełniająca i poprawkowa, której termin zostanie wyznaczony po konsultacji z kadrą dydaktyczną. Koszt udziału w tej sesji będzie płatny dodatkowo.

Absolwenci szkolenia otrzymają dyplomy z Polskiej Korporacji Menedżerów Sportu z tytułem zawodowym „*Menedżer Sportu i Rekreacji*”, który jest uznawany we wszystkich państwach Unii Europejskiej oraz świadectwa studiów

podyplomowych wydanych przez Akademię Humanistyczno – Ekonomiczną w Łodzi.

Szanowni Państwo!

Warunkiem uczestnictwa w szkoleniu jest zgłoszenie e-mail'em, faksem lub listem na adres Korporacji, wypełnionego formularza imiennego. (Wzór formularza do pobrania ze strony internetowej PKMS). Zgłoszenia uczestnictwa można również dokonać *on line przez naszą stronę internetową* www.pkmsport.com. Wszystkie osoby, które zgłoszą się na szkolenie otrzymają pocztą e-mailową **pismo kwalifikacyjne**, potwierdzające przyjęcie na szkolenie i zawierające szczegóły przyjazdu na I sesję inauguracyjną.

Przesyłając menedżerskie, sportowe pozdrowienia, oczekujemy na zgłoszenia udziału w proponowanym przez nas szkoleniu. **Rozpoczęcie edukacji uzależnione jest przyjęciem, co najmniej 20 osób.**

Prezydent

Polskiej Korporacji Menedżerów Sportu

/-/ Edward Zawadzki